EDITAL DE ELEIÇÃO PARA OS CARGOS DE CHEFE DE DEPARTAMENTO E CHEFE

SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA INDUSTRIAL

CCS/UFSM Nº 001/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral instalada pelo Departamento de Farmácia Industrial na reunião ordinária

realizada aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, oficializada por meio

da Ata de reunião 001/2005, torna pública a homologação das candidaturas inscritas para chefia

do Departamento de Farmácia Industrial.

CANDIDATURA CANDIDATO A

CHEFE DE

DEPARTAMENTO

CANDIDATO CHEFE

DE DEPARTAMENTO

SUBSTITUTO

SITUAÇÃO

CHAPA 1 Fernando Fumagalli –

SIAPE 3088624

Andréa Inês Horn Adams –

SIAPE 1333360

Homologada

Santa Maria, 28 de março de 2025.